

# MACAPRO XP Purple 20:1 Ekstrakt Płynny wyciąg z maca Pieprzyca peruwiańska 30ml DATA 30.05.2024



Cena: 27,50 PLN

## Opis słownikowy

Producent	Naturalna Medycyna
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości**MACAPRO XP Purple 20:1 Ekstrakt Płynny wyciąg z maca Pieprzyca peruwiańska 30ml ekstrakt tłoczony na zimno maca z uprawy ekologicznej wspomaga pamięć i koncentrację wspomaga budowanie masy mięśniowej zawiera aminokwasy, fitohormony, antyoksydanty duża dawka witamin i minerałów MacaPro® XP® Purple jest suplementem diety zawierającym tłoczony na zimno płynny wyciąg z fioletowej (czerwonej) maca - pieprzyca peruwiańska (*Lepidium meyenii*) pochodzącej z uprawy ekologicznej. Maca pochodzi z Peru i jest uprawiana od 2000 lat. MacaPro XP Black to naturalny wyciąg z wyselekcjonowanych, złotych korzeni Maca w proporcji 20:1. Dzięki wyjątkowym i unikatowym procesom produkcji zachowany zostaje najlepszy możliwy profil składników odżywczych, który gwarantuje, że produkt Maca jest najwyższej jakości. Maca to roślina występująca w krajach Ameryki południowej, gdzie od setek lat stanowiła podstawowy element diety. Jest rośliną rosnącą w najwyższych partiach gór, gdzie warunki uprawy są bardzo ciężkie, właśnie to ma wpływ na jej cenne właściwości. Maca w swoim składzie zawiera dużą ilość błonnika, fitohormony, aminokwasy, antyoksydanty, witaminy oraz minerały. Dokładniej mówiąc jest ona źródłem witamin z grupy B (B1, B2, B3), witaminy A, C oraz E, minerałów takich jak wapń, miedź, cynk, mangan, selen, bor oraz żelazo. Większość z zawartych tłuszczów to kwasy tłuszczowe nienasycone takie jak kwas linolowy, alfa-linolenowy oraz palmitynowy. Zawiera również sterole oraz olej gorczyczny, który ma działanie antybakteryjne. Zawarte w składzie pieprzyca fitohormony, witaminy i minerały pozytywnie wpływają na ograniczenie uderzeń gorąca oraz nocnych potów. Wpływają na uspokojenie oraz poprawienie nastroju. Idealnie sprawdzi się dla kobiet w okresie przekwitania. Aminokwasy wraz z kwasami tłuszczowymi pozytywnie wpływają na samopoczucie zmniejszając poziom kortyzolu. Zwiększają odporność na stres, zapewniają równowagę emocjonalną oraz poprawiają humor. Przeciwutleniacze, które redukują ilość wolnych rodników w naszym organizmie ochraniają nasze komórki. Dzięki temu zapobiegają m.in. problemom z pamięcią, mogą zwiększać odporność jak również spowalniać procesy starzenia. Zalecana jest dla osób, które prowadzą aktywny tryb życia, przy treningach oraz gdy potrzebujemy zwiększyć koncentrację i pamięć przy intensywnym wysiłku intelektualnym. Polecana jest dla osób trenujących, ponieważ wspomaga budowanie masy mięśniowej. Dobrze sprawdzi się również przy problemach z przewlekłym zmęczeniem oraz dla osób starszych. Wpływa ona również pozytywnie na męskość. **Zalecane spożycie** 3 ml (3 zassania pipetą) dziennie najlepiej bezpośrednio do ust, lub w zimnym posiłku, napoju. Przed otwarciem dobrze wstrząsnąć. **Ważne** Zalecana dzienna porcja nie powinna zostać przekroczona. **Składniki** woda, alkohol\*, wyciąg z maca\*.\*z upraw ekologicznych. Zawartość alkoholu: 37%. Zawartość w dziennej porcji (3 ml): Wyciąg z korzeni maca - 1140 mg **Producent** Naturalna Medycyna Sp. z o.o. ul. Poziomkowa 48; 65-128 Zielona Góra,

